
KUPNÍ SMLOUVA
dle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

l. Smluvní strany
ProdávajÍcÍ:

Název: UMOP spol.s.r.o.
Adresa: Krumlovská č. 110
Zastoupený: Václavem Řičařem/jednatel společnosti
Zástupce pověřený ve věcech

- technických: Petr Kušnir
- smluvních: Václav Říčař

DIČ: CZ280 95 553
lČ: 280 95 553

Fax: Email: servis@umopcb.cz
a

KupujÍcÍ:

Název:
Zastoupená:
Bank. spojeni:
lČ: 708 77 688

Mateřská škola, E. Pittera 2, 370 05 České Budějovice
Ivanou Klomfarovou /ředitelkou školy/
Česká spořitelna

Email: reditelka@ms-pittera.cz

. Předmět smlouvy

11.1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje prodat konvektomat zn. Retigo Blue Vision 10111 - injekční, včetně
podstavce do školní kuchyně MŠ E.Pittera 2, České Budějovice.

11.1.2. Rozsah výkonů:

1. Prodat a dodat kupujíchnu movité věci požadovaných technických parametrů, které jsou vymezeny
v příloze č. 1této smlouvy a převést na kupujÍcÍho vlastnická práva k tomuto předmětu smlouvy.

2. Součástí předmětu smlouvy je téŽ provedení či obstarání veškerých prací, které jsou zapotřebí k úplnému
provedení díla /doprava předmětu smlouvy, veškerá manipulace, odborná montáž a kompletní instalace
včetně přívodů médii, technické a technologické zaškoleni personálu a zajištění revizních zpráv/, dle
tohoto odstavce, pokud se k jejich provedeni, obstaráni či zhotovení nezavazuje kupujÍcÍ.

3. Likvidace stávajÍcÍho vyřazeného zařízeni a veškerých odpadů vzniklých činností prodávajÍcÍho včetně
odvozu.

4. Veškeré práce a dodávky souvisejÍcÍ s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku - zejména
chodců a vozidel v místech dotčených činnosti prodávajÍcÍho.

Nedílnou součástítéto smlouvy je předložená cenová nabídka prodávajÍcÍho ze dne 6. 5. 2019

11.2.1. Případné jakékoliv změny věcného plnění předmětu smlouvy budou řešeny v souladu se zákonem č.
137/2006 sb., o veřejných zakázkách, v platném znění ve formě písemného dodatku k této smlouvě.

- l-



l III. Cena za dílo

lll.1.

lll.2.

lll.3.

při dodrženi podmínek této smlouvy uhradí kupujÍcÍ prodávajícň"nu dohodnutou cenu 256.000,- KČ + 21 %
DPH (nebo státem určené DPH), tj. celkem 309.760,- KČ (slovy: tři sta devět tisíc sedm set šedesát korun
českých).
Nabídková cena bude tvořena jako cena ,,nejvýše přípustná" a musí obsahovat všechny náklady spojené se
splněním zakázky a to, dle cenové nabídky prodávajÍcÍho.
ProdávajÍcÍ ve smyslu ustanoveni § 2620 odst. 2 občanského zákoníku přebírá nebezpečí změny okolností a
není tak oprávněn se domáhat v případě mimořádných nepředvídatelných okolností zvýšeni ceny nebo
zrušení smlouvy.

IV. Platební podmInky

Obě strany se dohodly na nás|edujÍcÍch platebních podmínkách:

lV.1.

IV.2.

lV.3.

lV.4.

lV.5.

lV.6.

Splatnost faktur se sjednává na dobu 30 dnů od prokazatelného doručení faktury kupujícňnu jednorázově
bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajÍcÍho č. účtu a to až po
úplném dokončení a řádném předáni díla, které pověření zástupci obou stran písemně potvrdí v protokolu o
převzetí.
Při nedodržení splatnosti uvedené v bodě lV.1. je prodávajÍcÍ oprávněn vyúčtovat kupujícknu smluvní pokutu
ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení s její úhradou.
Podkladem pro zaplaceni ceny díla je faktura. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti předepsané pro
daňový doklad, DPH se ve faktuře uplatni v souladu s příslušným zákonem. K faktuře se přikládá kopie
protokolu o převzetí díla dle ČI. lV.1.
V případě, že vystavená faktura nebude obsahovat všechny náležitosti podle odstavce lV.3. smlouvy, odešle
ji kupujÍcÍ zpět k prodávajíchnu k přepracováni nejpozději do uplynuti doby k její úhradě. Splatnost následně
vystavené faktury je opět 30 dnů po jejím doručení.
V případě, že kupujichnu vznikne z ujednáni podle této smlouvy o dílo nárok na uplatněni sankci podle článku
VIl. této smlouvy může být ze strany kupujÍcÍho Částka odpovjdajÍcÍ ve výši těchto sankci prodávajÍcÍmu
odečtena z do té doby neproplacených faktur, pokud se obě strany nedohodnou jinak.
Kupujíci i prodávajÍcÍ výslovně prohlašuji, že s výše uvedeným způsobem a podmínkami zaplaceni dohodnuté
ceny díla plně souhlasí, což potvrzuji svými podpisy smlouvy o dílo.

V. Povinnosti prodávajÍcÍho a kupuiÍcÍho

V.1.

V.2.

V.3.

V.4.

KupujÍcÍ se zavážuje, že k provedení díla zajistí a poskytne prodávajÍcÍmu:
a) přístup na pracoviŠtě i mimo běžnou pracovni dobu,
b) převzít dílo do 3 dnů od písemného vyzvání prodávajÍcÍho včetně případných vad a nedodělků - které

nebráni v užIvánI,
C) na vlastni náklady odběr elektrické energie a přistup k těmto odběrným místům, která budou

způsobilá odběru,
d) na vlastní náklady odběr vody a přístup k tomuto odběrnému místu, které bude způsobilé odběru,
a to vše nejpozději při zahájení prací.

prodávajÍcÍ je povinen provést dílo na své nebezpečí, v kvalitě odpovidajÍcÍ účelu smlouvy, právním
předpisům a závazným technickým normám.
prodávajÍcÍ se zavazuje, že jeho činnost neomezí provozní činnost objektu - v závislosti na technologiích a
bezpečnosti práce.
ProdávajÍcÍ musí mít platné pojištění odpovědnosti za způsobené škody. ProdávajÍcÍ je povinen případné
vzniklé Škody na majetku objednatele uhradit v plné kupujÍcÍm prokázané výši. prodávajÍcÍ prohlašuje, že má
uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištěni odpovědnosti za Škody způsobené třetí osobě minimálně ve výši
100 000,- KČ a je povinen po celou dobu účinnosti této smlouvy být pojištěn v uvedeném rozsahu. KupujÍcÍ je
oprávněn po prodávajÍcÍm požadovat prokázáni skutečnosti dle tohoto odstavce. V případě, že se prokáže, že
prodávajÍcÍ nemá v době realizace Díla uzavřené platné pojištění v uvedené výši, jedná se zároveň o
podstatné porušení smlouvy.

-2 -



l

l
IX. Ostatní a závěrečná ustanoveni

lX.1. prodávajicí prohlašuje, že je výhradním vlastníkem movitých věcí dle předložené cenové nabídky, která je
nedílnou součástítéto smlouvy a je uvedena jako příloha č. 1.
V pochybnostech o obsahu smluvního vztahu se použije nejprve znění této smlouvy, potom nabídka
prodávajÍcÍho, nedohodnou-li se smluvní strany o některých věcech výslovně a písemně jinak.

lX,2. prodávajÍcÍ byl důkladně seznámen s podmínkami zadání týkajÍcÍho se předmětu smlouvy a prohlašuje, že
jeho nabídka obsahuje veškeré náležitosti potřebné pro bezvadné zhotovení díla.

lX.3. Smluvní strany vyjadřuji svůj bezvýhradný souhlas s tím, aby bylo plné znění této smlouvy zveřejněno na
internetových stránkách kupujÍcÍho.

lX.4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvnImi stranami a zveřejněním
v registru smluv.

lX.5. Smlouva je sepsána ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž kupujÍcÍ obdrží 2 výtisky a prodávajÍcÍ 2 výtisky.
* * *

VŠichni účastnici po přečtení této smlouvy prohlašují, že byla sepsána a uzavřen Aobrovo|ně, vážně, nikoliv v tisni,
podle jejich pravé vůle, a na důkaz toho připojují ke smlouvě své podpisy.

v českých Budějovicích d,,
'3 it S". :k l') "

za prodáva' čIho

éíM6L' , ,,,,,, , ,?
Mateřská škola ===="

E. Pittera 2 IČ: 28095 553, DIČ: CZ28095553
370 01 České B|jdějovice

!Č: 708 77 638
(l)

-4-


